
UCHWAŁA NR IV/30/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 stycznia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w formie bezprzetargowej 
nieruchomości  stanowiącej mienie gminne

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591), art. 27, art. 37. 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(j. t. z 2004 r nr 261 
poz.2603) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr XXIV/125/05 Rady Gminy Lipka z dnia 29 czerwca 2005 
roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipka oraz 
uchwały Nr XXX/165/06 Rady Gminy Lipka z dnia 28 lutego 2006 roku  w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości do zbycia  -  Rada Gminy Lipka  uchwala,   co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w formie bezprzetargowej 
niezabudowaną działkę położoną obręb Lipka o powierzchni 0,0026 ha, oznaczoną  w ewidencji 
gruntów nr 536/4. 

§   2.  Działka  o  której  mowa  w §  1  oddana  będzie  w  wieczyste  użytkowanie  na  poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§  3. Ustala się wpłatę I raty w wysokości 25 % kwoty 500,00 zł tj. 125,00 zł + VAT w wysokości 
22 %. Przez pozostały okres, użytkownik będzie wnosił opłaty z tytułu użytkowania wieczystego w 
wysokości 3 % obowiązującej stawki, zwiększoną o podatek VAT.           

§ 4. Zawarcie aktu notarialnego nastąpi po zrealizowaniu porozumienia z dnia 21.12.2006 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


